[image: ]

[bookmark: _GoBack]EKSPOZITA KOLEKTIVE TRADICIONALE E FAKULTETIT TË ARTEVE DHE ARKITEKTURËS
 
	E premte _ 25 maj 2018,ora 12:00

	Vendi _ Teatri “Faruk Begolli”

	
Kampusi i Kolegjit AAB,objekti i V –të

AGJENDA

	12:00-12:10
	Jehona Rukovci (moderimi)

	12:10-12:20 
	Rektori i Kolegjit AAB z.Lulzim Tafa

	12:20-12:30 
	Dekani i Fakultetit të Arkitekturës dhe Arteve Prof.Shyqri Nimani (hapë zyrtarisht Ekspozitën)

	
Fakulteti i Arteve ,dega e Muzikologjisë paraqet këto vepra muzikore:


	12:30-12:33 
	Interpreton: Frosina Muji / piano Ernesa Surdulli – vepra “Arbëresh”

	12:33-12:37
	Interpreton: Diellza Dedushi / piano Drilon Hajdini – vepra “la
Pastorela”

	12:37-12:40
	Interpreton Gresa Sylejmani / piano Drilon Hajdini / violin Flamur
Kelmendi – vepra “Ma fal atë buzëqeshje”

	
KORI I Fakultetit të Muzikologjisë (tri vepra korale)


	12:41-12:43
	1. Kënga e dëshmorëve të Shkodrës harmonizuar nga Abdulla Grimci

	12:43-12:45
	2. Kënga “Vjeshta” kompozitor, Lorenc Antoni

	12:45-12:47
	3. Kënga “Tokë”

	12:47-13:00
	Ndarja e shpërblimeve për punimin më të mire të vitit akademik 2017/18

	
Moderatori ftonë pjesëmarresit në Ekspozitë ,objekti i II-të I Kolegjit AAB
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